
 

UDTRÆKSBESKRIVELSE 
 

CPR's vejregister 
 
Denne kopi af vejregistret er udarbejdet specielt i  forbindelse med kommunesammenlægningen, men 
indeholder de kommuner og veje der vil være gældend e pr. 1. januar 2007. 
 
Brugere der normalt modtager kopi af vejregistret v il modtage deres kopi i normal struktur efter selve  
konverteringen ultimo december 2006.  

 
Udtrækskriterier:  
 
Vejregister - adresseoplysninger - distrikter. 
 
Følgende recordtype  kan leveres: 
000  STARTRECORD 
001  AKTVEJ 
003  BYNAVN 
004  POSTDIST 
005  NOTATVEJ 
006  BYFORNYDIST 
007  DIVDIST 
008  EVAKUERDIST 
009  KIRKEDIST 
010  SKOLEDIST 
011  BEFOLKDIST 
012  SOCIALDIST 
013  SOGNEDIST 
014  VALGDIST 
015  VARMEDIST 
999  SLUTRECORD 
 



 

Feltnavn Format  Lgd  Rec pos  Bemærkninger 

P05780-000    STARTRECORD 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

OPGAVENR N 6 4  

PRODDTO N 8 10 Produktionsdato ÅÅÅÅMMDD 

Record-længde   17   

 



 

Feltnavn Format Lgd  Rec pos Bemærkninger 

P05780-001     VEJNAVNE 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
TIMESTAMP A 12 12 Ajourføringstidspunktet 
TILKOMKOD N 4 24 Vejen fortsætter til kommune 
TILVEJKOD N 4 28 Vejen fortsætter til vej 
FRAKOMKOD N 4 32 Vejen kommer fra komkod 
FRAVEJKOD N 4 36 Vejen kommer fra vejkod 

HAENSTART N 12 40 Startdato 
ÅÅÅÅMMDDTTMM 

VEJADRNVN A 20 52 Vejadresseringsnavn 
VEJNVN A 40 72 Vejnavn 
Record-længde  111   

 



 
Feltnavn Format Lgd Rec pos Bemærkninger 

P05780-003     BYNAVN 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 
BYNVN A 34 33 Bynavn 
Record-længde  66   

 



 
Feltnavn Format Lgd  Rec pos Bemærkninger 
P05780-004    POSTNR – POSTDISTRIKT TEKST 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 
POSTNR N 4 33 Postnummer 
POSTDISTTXT A 20 37 Postdistrikt tekst 
Record-længde  56   

 



 
Feltnavn Format Lgd  Rec pos Bemærkninger 
P05780-005    NOTATVEJ 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
NOTATNR N 2 12 Folkeregister notatnummer 
NOTATLINIE A 40 14 Folkeregisternotat linie 
TIMESTAMP A 12 54 Ajourføringstidspunktet 

HAENSTART N 12 66 Startdato 
ÅÅÅÅNIMDDTTMM 

Record-længde  77   
 



 
Feltnavn Format Lgd  Rec pos Bemærkninger 

P05780-006    BYFORNYELSE KODER + 
TEKSTER 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 
BYFORNYKOD A 6 33 Byfornyelseskode 
DISTTXT A 30 39 Distriktstekst 
Record-længde  68   

 



 

Feltnavn Format Lgd  Rec 
pos Bemærkninger 

P05780-007    DIVERSE DISTRIKTER 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 
DISTTYP N 2 33 Distrikstype 
DIVDISTKOD A 4 35 Diverse distrikskode 
DISTTXT A 30 39 Distriktstekst 
Record-længde  68   

 



 

Feltnavn Form
at Lgd Rec pos Bemærkninger 

P05780-008    EVAKUERINGS KODER + 
TEKSTER 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 
EVAKUERKOD N 1 33 Evakueringskode 
DISTTXT A 30 34 Distriktstekst 
Record-længde  63   

 



 

Feltnavn Format Lgd  Rec 
pos Bemærkninger 

P05780-009    KIRKE KODER + 
TEKSTER 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 
KIRKEKOD N 2 33 Kirkedistrikskode 
DISTTXT A 30 35 Distriktstekst 
Record-længde  64   

 



 
Feltnavn Format Lgd Rec pos Bemærkninger 

P05780-010    SKOLE KODER + 
TEKSTER 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 
SKOLEKOD N 2 33 Skolekode 
DISTTXT A 30 35 Distriktstekst 
Record-længde  64   

 



 

Feltnavn Format Lgd  Rec 
pos Bemærkninger 

P05780-011    BEFOLKNING KODER + 
TEKSTER 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 
BEFOLKKOD A 4 33 Befolkningskode 
DISTTXT A 30 37 Distriktstekst 
Record-længde  66   

 



 
Feltnavn Format Lgd  Rec pos Bemærkninger 

P05780-012    SOCIAL KODER + 
TEKSTER 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 
SOCIALKOD N 2 33 Socialkode 
DISTTXT A 30 35 Distriktstekst 
Record-længde  64   

 



 

Feltnavn Format Lgd  Rec pos Bemærkninger 

P05780-013    SOGNE KODER + 
TEKSTER 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 

MYNKOD-CTSOGNEDIST N 4 33 Myndighedskode, 
sognedist. 

MYNNVN A 20 37 Myndighedsnavn 
Record-længde  56   

 



 

Feltnavn Format Lgd  Rec 
pos Bemærkninger 

P05780-014    VALG KODER + TEKSTER 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 
VALGKOD N 2 33 Valgkode 
DISTTXT A 30 35 Distriktstekst 
Record-længde  64   

 



 
Feltnavn Format Lgd Rec pos Bemærkninger 

P05780-015    VARME KODER + 
TEKSTER 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

KOMKOD N 4 4 Kommunekode 
VEJKOD N 4 8 Vejkode 
HUSNRFRA A 4 12 Husnummer fra 
HUSNRTIL A 4 16 Husnummer til 

LIGEULIGE A 1 20 Husnummer markering 
for lige/ulige 

TIMESTAMP A 12 21 Ajourføringstidspunktet 
VARMEKOD N 4 33 Varmekode 
DISTTXT A 30 37 Distriktstekst 
Record-længde  66   

 



 
Feltnavn Format Lgd  Rec pos Bemærkninger 
P05780-999    SLUTRECORD 

RECORDTYPE N 3 1 Lig tre sidste cifre 
of record-navn 

TAELLER N 8 4 Tæller 
Record-
længde  11   

 
 


